

**GILDA DEL CARMEN MUNOZ
ZAMORA**



RUT: 6657264-1

CHACABUCO 122 A
VALPARAISO - CASABLANCA
IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA,
REGALOS Y JUGUETERIA

BOLETA ELECTRONICA N° 265193

**FECHA: 26-02-2025
S.I.I. - VALPARAISO**

******* DETALLE DE ARTICULOS *******

CUADERNO COLLEGE PROARTE 100HOJAS 7		
3	\$1.490	\$4.470
CUAD UNIV PROARTE HELLO KITTY 100HJ		
7	\$1.990	\$13.930
BLOCK PROARTE MEDIO N 180 1/8 20HJS		
1	\$2.900	\$2.900
CARPETA PLASTIFICADA CON ACOCLIPS C		
1	\$790	\$790
DICC GHIO LENGUA ESPAÑOLA		
1	\$5.990	\$5.990
FLAUTA DULCE ETINGER AUSTRIA		
1	\$5.900	\$5.900
LAPICES COLORES GIOTTO 12 COLORES		
1	\$2.890	\$2.890
TIJERA PUNTA REDONDA COLOR AMARILLO		
1	\$1.900	\$1.900
SET LAPIZ GRAFITO X12 UNID AGRILEX		
1	\$1.990	\$1.990
PEGAMENTO EN BARRA PRITT 40grs.		
1	\$1.990	\$1.990
GOMA MIGA S20 GRANDE FACTIS		
2	\$690	\$1.380
SACAPUNTA 3 ORIFICIOS ART AND CRAFT		
1	\$1.890	\$1.890
TRANSPORTADOR 180Ã,Âa PROARTE		
1	\$390	\$390
CORRECTOR 2 EN 1 PAPER MATE 22 ML		
1	\$2.900	\$2.900
DESTACADOR STABILO BOSS PASTEL AMAR		
2	\$1.190	\$2.380
LAPIZ PASTA BIC PUNTA FINA COLORES		
6	\$350	\$2.100
REGLA HUMO 20CM COLORES		
1	\$290	\$290
FORRO UNIVERSITARIO LAVORO TRANSPAR		
7	\$390	\$2.730
FORRO TRANSPARENTE LAVORO COLLEGUE		
3	\$390	\$1.170

NETO	\$ 48.724
IVA 19%	\$ 9.256
TOTAL	\$ 57.980

